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ANEXO Il
RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO DE VIAGEM —~ REQUERIMENTO N.2 05/2025

Vereadora : VITOR GABRIEL SANTOS SOUZA
Cargo / VEREADOR Fungdo: 12 Secretario

Relatdrio do deslocamento/Cronograma das atividades:
O deslocamento para a cidade de Cuiaba , ocorreu no dia 28/01/2025 as 5 horas, veiculo oficial da
prefeitura, conduzido pelo Secretario de Infraestrutura Jonatas Plinio

DO OBIJETIVOS GERAIS
Reinindicar recursos para demandas da cidade de Juina, buscar informacdes sobre assuntos diversos .
Itinerario das agendas :

29 de janeiro — quarta-feira
Periodo da Manhd Estive estivemos em comitiva de vereadores e ainda com presenga Jonatas Plinio da
SINFRA uma reunido com Deputado Estadual Beto Dois a Um, tratamos sobre  Escola Estadual Ant6nio
Francisco Lishoa, revolta dos pais , resisténcia no contexto do redimensionamento, mudanca de escola.,
manutengdo da MT 183, sobre licitacdo que empresa Rodcon qual trecho é de responsabilidade , cronograma
de execugdo. Solicitamos para Deputado sensibilizar a Secretaria de Infraestrutura sobre a morosidade.
Deputado manifestou apoio e recomendou que a SINFRA, teria mais informagdes detalhadas. Falamos sobre
Potencial Turistico e Cultural de Juina, sobre @rea para aulas de auto escola
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As 10 horas — Estive no Gabinete do Deputado Elizeu Nascimento reinindiguei recursos para atender
demandas na area de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo

Na tarde do dia 29 de janeiro:
As 14 horas apds almogo estivemos na Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logistica, onde buscamos

informacOes sobre a mnutengdo da MT 183, informamos e reclamamos sobre reparo na Ponte, sobre lentiddo
na execucao, sobre a empresa RODOCON - Rodocon Construcdes Rodovidrias e as parcerias com o Consorcio
Intermunicipal de Desenvolvimento do Vale do Jurena e Vale do Arinos.

SECRETARIA DE E3 U DE INFRAESTRUTURA

As 15 horas Estive mos no Palacio Paiaguas — Casa Civil junto a Vice- Governadoria,fomos atendidos pelo ex Sr.
Edu Prefeito de Itanhanhanga — Vice -Presidente da AMM e assessor do Vice- Governador Otaviano Piveta,
tratamos sobre Projetos de Pavimentagdo da MT 183, indagamos quantos quilometros serdo pavimentado,
se o projeto de pavimentacdo foi elaborado, previsdo de ser licitado e executado, proposta é apvimentar em
parceria com prefeituras, para agilizar a execugdo e dar maior dinamica de fiscalizagdo. Solicitamos envio de
documento que demonstre estes dados para acompnharmos. Estavamos em 3 Vereadores e Secretdrio
Municipal de Infraestrura de Juina: Jonatas Plinio
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Dia 30 de janeiro — quinta-feira

Dia 30 de janeiro — quinta-feira

As 9 horas estivemos na sede da Companhia Mato-Grossense de Mineragdo, com Ex Deputado Vagner Ramos e
Diretor Adminsitrativo e Financeiro, coletar informacdes sobre perfuragdo de pocgos artesianos, sobre a
mineracdo e sustentabilidade. Sobre potencial geologico de Juina e Regido, sobre instalagdo de cisternas para
beneficiar setor rural e urbano.Sondamos a viabilidade de conciliar que ha uma equipe técnica na cidade
realziando perfuragdes de pogos ,. Se poderia aproveita-los, como formalziar estas demandas.

As 10:30 horas — Estive Assembleia Legislativa, no Gabinete do Deputado Tiago Silva_tratativas sobre MT 183,
sobre BR 174, sobre destinacdo de recursos para saude .

As 8 horas saimos de Cuiaba rumo a Juina
Anexos que compdem esta prestacdo de contas:
e Declaragdo de visitas
e Fotos das visitas - arquivo pessoal do vereador ( whatssap)

Percurso realizado: Juina / Cuiaba
Meio de transporte utilizado: veiculo oficial prefeitura - carona

Data Hora
Saida da sede: 28/01/2025 05 horas
Retorno a sede: sai de Cuiabd 31/01/2025 08 horas
Observagdo paramos na estrada
Chegada a sede: 31/01/2025 16:00

Descri¢do das despesas: As didrias foram usufruidas com responsabilidade, utilizando o saldo para pagamento
de alimentagdo e hospedagem

Quantidade de diarias recebidas: 3 diarias

Camara Municipal de Juina/MT, 05 de fevereiro de 2025.

7

Asfg{natura
Vitor Gabriel Santos Souza
Vereador — 12 Secretdrio

APROVO
Céamara Municipal de Juina/MT 8G de © & de 2025.

Aelcio fg réifa de Oliveira
residente
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Governo do Estado de Mato Grosso
SINFRA - Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logistica

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro, para os devidos fins, que o Sr.Vitor Gabriel Santos Souza CPFO.
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MT,Vereador e Primeiro Secretdrio da camara Municipal de Juina MT, esteve na Secretaria

de Infraestrutura e Logistica nesta data, tratando de assuntos pertinentes a esta pasta.

Cuiabd — MT,29 de Janeiro de 2025.

_)Saahc}% Qu\a{ij pC‘Vc'S

Izabely Athayde Peres
. Assessora técnica Il
SINFRA

élio Herminio Ribeiro Torquato da Silva, s/n, Centro Politico Administrativo
EP: 78048-250 - Cuiab4 - Mato Grosso

mt.gov.br
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ite: www.elizeunascimento.com.br | Facebook www.fb.com/elizeunascimentomt | Instagram.: @elizeunascimentomt | Flickr: elizeunascimentomt

ALMT

Assembleia Legislativa

Deputado Estadual

Elizeu 2
Nascimento @

DECLARACAO
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Declaro para os devidos fins e efeitos legais, que o Senhor, VITOR GABRIEL SANTOS
SOUZA, Vereador do Municipio de Juina, esteve na Assembleia Legislativa do Estado de Mato
Grosso, na cidade de Cuiaba, na data de 29/01/2025, participando de reunido no gabinete do

deputado estadual Elizeu Nascimento, buscando melhorias para o municipio de Juina - MT.

3
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/g eputado Estadual
Eli

zeu Nascimento - PL

Gabinete (65) 3313-6730 - Horario de atendimento: 07h as 18h
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Maggi,06, Centro Politico Administrativo, Cep: 78.049-801, Cuiaba MT
Email: deputadoelizeunascimento@gmail.com.br



Governo do Estado de Mato Grosso
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Cuiaba, 29 de Janeiro de 2025.

Declaragdo de Presenga

Declaro, para os devidos fins ome o senhor Vitor Gabriel Santos Souza, Vereador no
municipio de Juina -MT, CPF .. 2 presente em reunidio com o Vice-Governador
do Estado de Mato Grosso, Excelentissimo Senhor Utaviano Pivetta, no dia 29 de Janeiro de 2025,

no periodo vespertino.

J:-t\uliana A

Assessorada Vice-Governadoria

O~

.

Palacio Paiaguas - Rua Desembargador Carlos Avalone, s/n, Centro Politico Administrativo

CEP: 78049-903 - Cuiaba - Mato Grossa ' mt.gov.br
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Governo do Estado de Mato Grosso

SEDEC Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econémico
METAMAT Companhia Mato-Grossense de Mineragao

DECLARO PARA OS DEVIDOS EINS QUE O SENHOR VITOR GABRIEL SANTOS

il

MR

LI - euine ap jedioiunyy eiewes)

S20Z/S Viadd - oAjjelisiniuipy
LZ:€| ‘OlRIOH - GZ0Z/Z0/L L ‘ejeq

SZ0Z/¥91 TVH3ID 01020.108d

SOUZA, CPF (4 PRESENTE NA METAMAT, COMPANHIA MATO-
GOSSENSE Dr.. : A DE HOJE 30/01/2025.
ATENCIOSAMENTE,

METAMTE

Av. Gongalo Antunes de Barros, 2.970 ¢ Novo Mato Grosso, Cuiabd - MT, e Tel.: (65) 3613-9000
CEP 78058-743 ¢ Cuiabd ¢ MT e Cuiaba — MT ¢ CNPJ 03.020.401/0001-00

Www.mL.gov. br



Deputado Estadual

#: ALMT THIAGE SILVA

Assembleia Legisiativa Trabalhando por todo Mato Grosso!

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Senhor Vitor Gabriel Santos Souza, 1°
secretario da Camara Municipal de Juina, portador do CPF: 0
compareceu a este Gabinete no dia 30 de janeiro de 2025, para tratar de

assuntos de interesse do seu municipio.

Cuiaba, 30 de janeiro de 2025.

0 Av. André Maggi n” 6, Centro Politico Administrativo
Gabinete 237, 2° andar - Cep: 78.049-901 - Cuiaba MT.

O ® OO othiagosilvamt @ 65 3313-6888 () deputadothiagosilva@al.mt.gov.br
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Assembleia Legislativ
DEPUTADD ESTADUAL %g‘,_
{3 WWW.FACERODK. COM/GILBERTOCATTANIGFICIAL (@) WWWINSTAGRAM.COM/ GILBERTOCATTANIOFC sg_..
YRS
Gﬂgm
Cuiaba, 31 de janeiro de 2025.

DECLARACAO

Venho por meio deste, informar que o Vereador Sr. VITOR GABRIEL SANTOS SOUZA, esteve presente
neste Gabinete do Deputado Gilberto Cattani no dia 31 de janeiro de 2025, para tratar de assuntos do
interesse do Municipio de JUINA - MT

Assinado de forma digital por

GILBERTO MOACIR GILBERTO MOACIR

CATTANI:*® “~ CATTANI:52237605149
— Jos: 2025.01.31 15:49:25 -04'00'

GILBERTO CATTANI
DEPUTADO ESTADUAL- PL

Gabinete 211 Telefone (65) 3313-6768
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Maggi,06, Centro Politico Administrativo, Cep: 78.049-901, Cuiaba MT
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PROTOCOLO GERAL 164/2025

Data: 11/02/2025 - Horario: 13:21

Administrativo - PCDIA 5/2025

CamaraMunicipaldeJuina—MT

Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT.

Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mt.leg.br—diretoriageral @juina.mt.leg.br

REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIAS n.2 05/2025
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DADOSDOPROPOSTO/BENEFICIARIO

Nome: " | VITOR GABRIEL SANTOS SOUZA Telefone: XXXXXXXXX
Cargo: Vereador - 12 SECRETARIO CPF XXXXXXXXX
Ne2da Matricula: XXOOOOHKXXKNK E-mail XXXXXXXX
DADOS DA VIAGEM
TIPO DE VIAGEM:

(x)No Estado ( )Fora do Estado ( )Fora do Pais

MEIO DE TRANSPORTE:

(JPréprio ()Veiculo da Instituigdo ( )Aéreo (X)Rodoviario

MOTIVO DA VIAGEM:
Cumprir agenda.de interesse puiblico nos dias 28, 29 e 30 de janeiro:

° ASSEMBLEIA LEGISLATIVA: DEPUTADO CATANNI
¢ SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRURA E LOGISTICA
e SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO

| |

l
Origem ! P—. l Data e hor_a de saida da J Data e hora_ do retorno |Previsdo de‘horério de
{ [7 origem J( a origem chegada a origem
——eeoe -‘777—“-—-”7—--! — e —28y707172075_777_ —_ — — —
CUIABA | JUINA | terca-feira | A1/01/2025 i . e
| | 5h ! Sexta-feira sexta-feira
| | ;‘ 5h 15h
QUANTIDADE DE DIARIAS NECESSARIAS 3 diarias
Paginalde2



PROTOCOLO GERAL 164/2025
Data: 11/02/2025 - Horéario: 13:21

Administrativo - PCDIA 5/2025

CamaraMunicipaldejuina—MT

Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT.
Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mt.leg.br—diretoriageral @juina.mt.leg.br
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TERMO DE COMPROMISSO
Pelo presente, comprometo-me a:

a) Apresentar prestagdo de contas, quando do retorno,dentro do prazo de 05 (cinco) dias Gteis,

conforme estabelecido na Lei vigente;

b) Juntar a prestagdo de contas todos os documentos necessarios, elencados na Lei vigente;
c) Restituir valores de didrias no prazo de 05 (cinco) dias, caso o retorno dé-se antes do previsto ou o

deslocamento ndo ocorrer.

9}:L} :OMLRBIOH - GZ0Z/L0/LZ :ejeq

Observagdes:

Numero de CPF, numero de matricula e e-mail ndo informado em observéncia a LEI N213, 709, DF 14 DE
AGOSTO DE 2018 que“Lei Geral de Protegdode Dados Pessoais (LGPD).”

SOLICITACAO AUTORIZACAO
Data da Data
Solicitagdo5
24/01/2025
" [

Vitor Gabriel Santos Souza
Vereador requerente

Aelcio

Presidente
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